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報價編號 報價日期 報價人員

公司名稱 公司電話 公司傳真

統一編號 公司地址

聯絡人１ 聯絡電話 電子信箱

聯絡人２ 聯絡電話 電子信箱

項次 數量 小計(未稅)

1 1年 $25,200

2

3

4

5

6

7

8

9

10

客戶用印／簽名

銀行：第一銀行  沙鹿分行

代碼：007

435-台中市梧棲區大智路二段388號

請客戶用印／簽名之後，交予本公司業務人員

或回傳至 service@gaomei.tw

帳號：422-10-087610

付款銀行

3. 本報價單需有本公司之報價專用章，方為有效。

4. 本報價單需有客戶之用印或簽名，方為有效。

5. 本網站／系統之保固期限為 1 年。

6. 本網站／系統之保固生效日期，為正式驗收後之第一日。

付款方式

內容／功能／需求／特別說明

項目

費用總計

戶名：高美濕地文化創意股份有限公司

銀行匯款

ATM轉帳

廣告設定日 5 天內

付款期限金額(未稅)

$25,200

報價專用章

1. 本報價單之金額皆未含5%營業稅。

報價／保固／說明

2. 本報價單之有效期限為 7 天。

聯絡電話：04-26565810、0988-628601

統一編號：60389259　網址：www.gaomei.tw

公司地址：435 臺中市梧棲區文華街194巷25弄16號

【報價單－高美濕地旅遊網廣告】

$25,200總計(未稅)

首頁響應式廣告1(M03)

廣告位置 / 呈現方式

首頁（最新消息上方）/ 輪播圖片1則

客戶基本資料

版位名稱

陳文陞 (Vincen)

04-26575116

ann@tchhotel.com

台中港酒店

採購徐小姐

2018/3/7

04-26568888
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