



聯絡電話 : 04-26565810、0988-628601
 統一編號 : 60389259 網址 : www.gaomei.tw
 公司地址 : 435 臺中市梧棲區文華街194巷25弄16號

【報價單 - 高美濕地旅遊網廣告】

客戶基本資料					
報價編號		報價日期	2018/3/7	報價人員	陳文陞 (Vincen)
公司名稱	台中港酒店	公司電話	04-26568888	公司傳真	04-26575116
統一編號		公司地址	435-台中市梧棲區大智路二段388號		
聯絡人 1	採購徐小姐	聯絡電話		電子信箱	ann@tchhotel.com
聯絡人 2		聯絡電話		電子信箱	

項次	版位名稱	廣告位置 / 呈現方式	數量	小計(未稅)
1	首頁響應式廣告1(M03)	首頁 (最新消息上方) / 輪播圖片1則	1年	\$25,200
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
總計(未稅)				\$25,200

報價 / 保固 / 說明	報價專用章
1. 本報價單之金額皆未含5%營業稅。 2. 本報價單之有效期限為 7 天。 3. 本報價單需有本公司之報價專用章，方為有效。 4. 本報價單需有客戶之用印或簽名，方為有效。 5. 本網站 / 系統之保固期限為 1 年。 6. 本網站 / 系統之保固生效日期，為正式驗收後之第一日。	

付款銀行	付款方式		
銀行匯款	銀行 : 第一銀行 沙鹿分行	項目	金額(未稅)
	代碼 : 007	費用總計	\$25,200
ATM轉帳	帳號 : 422-10-087610		廣告設定日 5 天內
	戶名 : 高美濕地文化創意股份有限公司		

內容 / 功能 / 需求 / 特別說明	客戶用印 / 簽名
	請客戶用印 / 簽名之後，交予本公司業務人員或回傳至 service@gomei.tw